
Produktbilder: trikem.se/dw/produktbilder
Logga: trikem.se/dw/logga_animal_care

Trikem Netto Prislista 2025
Trikem WorkingDog

EAN-Code Artikelnr Produkt grupp Produktnamn Volym Antal/fp

Netto pris
SEK (ex 
moms)

Rek.
Ca-Pris
(ink moms) Produktinfo

7394244102563 1835050 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 500 ml 6 164,00 328,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103034 1835100 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 1000 ml 6 298,00 596,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103041 1835300 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 3000 ml 2 803,00 1606,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103553 1874000 WORKING DOG Max GLM 450 g 6 120,00 240,00 trikem.se/hund/maxglm
7394244103560 1875000 WORKING DOG Max Glucosamine 450 g 6 86,00 172,00 trikem.se/hund/maxglucosamin
7394244104130 1869000 WORKING DOG Collagen 350 g 6 197,00 394,00 trikem.se/hund/collagen

7394244103584 1877000 WORKING DOG Max MSM 450 g 6 81,00 162,00 trikem.se/hund/maxmsm
7394244103515 1880000 WORKING DOG Max Muscle 600 g 6 90,00 180,00 trikem.se/hund/maxmuscle
7394244104437 1842450 WORKING DOG Max Activity 450 g 6 89,00 178,00 trikem.se/hund/maxactivity
7394244103454 1842100 WORKING DOG Max Activity 1000 g 6 175,00 350,00 trikem.se/hund/maxactivity
7394244103478 1842400 WORKING DOG Max Activity 4000 g 1 505,00 1010,00 trikem.se/hund/maxactivity
7394244104161 1898000 WORKING DOG Rehydrate 400 g 6 91,00 182,00 trikem.se/hund/rehydrate

7394244103577 1876000 WORKING DOG Max Digestive 600 g 6 112,00 224,00 trikem.se/hund/maxdigestive
7394244104147 1770100 WORKING DOG Linfröolja 1000 ml 6 81,00 162,00 trikem.se/hund/linfroolja
7394244103225 1843000 WORKING DOG Max Relax 450 g 6 143,00 286,00 trikem.se/hund/maxrelax

7394244103607 1879000 WORKING DOG Multivitamin Liquid 500 ml 6 61,00 122,00 trikem.se/hund/multivitamin
7394244102617 1840050 WORKING DOG B-Vitamin Liquid 500 ml 6 53,00 106,00 trikem.se/hund/b-vitamin
7394244104222 1840300 WORKING DOG B-Vitamin Liquid 3000 ml 2 140,00 280,00 trikem.se/hund/b-vitamin
7394244104369 1845005 TRIKEM Coat & Skin 500 ml 6 152,00 304,00 trikem.se/hund/coatskin
7394244104376 1845010 TRIKEM Coat & Skin 1000 ml 6 254,00 508,00 trikem.se/hund/coatskin
7394244104338 1878050 WORKING DOG Energy Booster 500 ml 6 142,00 284,00 trikem.se/hund/energybooster

7394244102945 1788075 WORKING DOG Tassalva 75 ml 8 46,00 92,00 trikem.se/hund/tassalva
7394244104260 1900000 TRIKEM Ear Cleaner 100 ml 12 49,00 98,00 trikem.se/hund/earcleaner

7394244104444 1915000 TRIKEM Brillant Coat 200 ml 6 70,00 139,00  https://trikem.se/hund/brilliantcoat
7394244104307 1914000 WORKING DOG Gloss Shampoo 500 ml 6 62,00 124,00 https://trikem.se/hund/glossshampoo
7394244103546 1792050 WORKING DOG Vitamin Shampoo 500 ml 6 58,00 124,00 trikem.se/hund/vitaminshampoo
7394244103614 1912050 WORKING DOG AloeVera Shampoo 500 ml 6 61,00 124,00 trikem.se/hund/aloeverashampoo
7394244103621 1913050 WORKING DOG AloeVera Conditioner 500 ml 6 60,00 124,00 trikem.se/hund/aloeveraconditioner

7394244102594 1851020 TRIKEM KlorhexidinSpray 200 ml 12 47,00 94,00 trikem.se/hund/klorhexidin-spray
7394244102693 1852020 TRIKEM Koksaltlösning 200 ml 12 25,00 58,00 trikem.se/hund/koksalt
7394244102587 1850020 TRIKEM KlorhexidinSchampo 200 ml 12 64,00 128,00 trikem.se/hund/klorhexidin-schampo

7394244100019 172000 RADITAL Liniment Flytande 250 ml 6 47,00 94,00 trikem.se/hund/radital-liniment
7394244100026 172010 RADITAL Liniment Flytande 500 ml 6 72,00 144,00 trikem.se/hund/radital-liniment
7394244101399 1723000 RADITAL LinimentGel 250 ml 6 67,00 134,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel
7394244101429 1723050 RADITAL LinimentGel 500 ml 6 110,00 220,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel
7394244101412 172320 RADITAL LinimentGel 2500 ml 2 364,00 728,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel

7394244101788 172100 RADITAL KylGel 250 ml 6 47,00 94,00 https://trikem.se/hund/radital-kylgel
7394244101184 1721050 RADITAL KylGel 500 ml 6 67,00 134,00 https://trikem.se/hund/radital-kylgel
7394244100958 172120 RADITAL KylGel 2500 ml 2 221,00 442,00 https://trikem.se/hund/radital-kylgel

7394244101771 1720075 RADITAL Värmesalva 75 ml 8 69,00 138,00 trikem.se/hund/raditalvarmesalva
7394244100040 1720250 RADITAL Värmesalva 250 ml 6 152,00 304,00 trikem.se/hund/raditalvarmesalva

7394244102495 180200 Dospump 30 ml 1 44,00 88,00
7394244104192 2309000 Triggerspray Trikem Transp  1 L 1 10,00 20,00
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